est sine fine per illud ineffabile gaudium
Rogo te amantissime mediator dei et
hominum: donec mihi illud beatissimum omni-
nium electorum tuorum consortium: ut te habeam
viam cum eis unicum gaudium: et omne bonum
nunc hic et in eternum. Amen.

*Subscipe
orationes habent rome iqua capella q
dicit sacre crucis septem romanorum qe q de
uote dixerit marianz et pene infinitas co
sepe indulgentias ut ibidem septem reperit.*

Dne iesu xpe ego miser peccator **Oratio**
rogo et ammonero p tua nobilitate
huanitate in cruce mortua: et p hono-
re illius gaudij qd habuisti: qm vidisti
q oem angustiam tuam superaueras: et om-
ne humanum genus redemeras tua mor-
te. Et rogo te ut liberer me ab omni in-
iudicijs in hora mortis mee.

Oratio ihesu xpe **paterno. Ave Maria.**
saluator et redemptor totius mundi. Rogo
et ammonero te illius gaudij qd habue-
runt dilecti tui amici intra claustra in-
ferni: qm se vident redemptos tue diuini-
tatis potentia. Et propter gaudium qd ha-

reple me
omni gratia
gaudium
omnino
incomparabile
vobis patre
redemptorem
et me magistri
amicos tuos
et gratiam peccati
deleat equanimi
redemptor dei
omni laborum
obsequium actum
omnino gratia
et in illis
quod de
re in eternam
impleta est illa
redemptio vo-
stra ut vobis
miserere de
omni gratia

buisti: quoniam vidisti quod operari volebas: quod
nemo operari poterat. Et rogo quatenus tue
diuinitatis potentia in me deleas omnem
carnalem voluptatem: et dono mihi ut su-
per omnem creaturam te diligam. *Pater noster.*

Omnis iesu christe rogo et am-
moneo te illius gaudij quod dilectam
mater tua habuit: quoniam ei apparebas in
illa sacratissima nocte pasce: et per gaudi-
um quod habuisti: quoniam te vidisti glorificatum:
diuinitatis potentia in claritate: quatenus
me illumines septem donis spiritus sancti ut
tua voluntate adimplere valeam diebus
vite mee. Amen. *Pater noster. Ave maria.*

*Oratio sequens edita est per dominum iohannem pas-
pam. xxij. accessit omnibus ea deuote dicenti-
bus inspiciedo faciem christi decem milia die-
rum indulgentiarum. et si quis eam ignorauerit
sic dicat quinquaginta nisi inspiciedo veronicam*

Salue sanctam faciem nostram redemptoris:
in qua inter spes diuini splendoris
impressa puniculo niueis candidior: dataque
veronice signum ob amoris. Salue decem
seculi speculum sanctorum: quod videre cupimus

spis color
corpat
ue vult
neremre
bus et vi
le colligan
me: d'ofru
vanc d'op
ill' offigie
gaudiu in f
li cito perit
lar figura
re. Salue
tebis. Vna
cra manul
mus potu
licus d' m
stare meo d
me p'lecto
f'et'nd' q' p
p'v'nd' d' a p
v'nd' m' g'nd'
f'et'nd' m' m'
q'nd' f'et'nd'